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עת"א 17857/07/15 – דוד נחמני נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

21 יולי 2015 עת"א 17857-07-15 דוד נחמני (אסיר)
נ' שרות בתי הסוהר

לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא
דוד נחמני העותר

נגד
שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר ובאת כוחו בן שבת (בשם עו"ד עינת יתח)

ב"כ המשיב עו"ד מיטל שלמה כהן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

טענת בעקבות  שהופסקו  חופשות  לסבב  להחזירו  מבקש  והוא  אלימות  עבירות  בגין  מאסר  חודשי   28 מרצה  העותר 
המשיב שהפר את תנאי חופשתו האחרונה בכך שחתם בתחנת משטרת רחובות, כאשר נאסר עליו להיכנס לתחומי העיר

רחובות במקום בתחנת יבנה, שם היה אמור לחתום על פי תנאי חופשתו.

וכי עליו יבנה  ניתן לחתם בתחנת  כי לא  יבנה על מנת לחתום, אמר לו היומנאי  כי כאשר הגיע לתחנת  העותר מסביר 
לגשת לתחנת רחובות על מנת לחתום וכך עשה העותר למרות שידע כי אסור לו להיכנס לתחומי העיר רחובות.

לו שהורה  כפי  רחובות,  משטרת  בתחנת  לחתום  או  בכלל  משטרה  בתחנת  לחתום  לא  העותר  בפני  שעמדה  בברירה 
היומנאי לעשות, בחר העותר לחתום בתחנת רחובות. גם אם העותר יכול היה להסב את תשומת לב היומנאי לכך שאסור
לו להיכנס העיר רחובות הרי מן הראוי היה שאותו יומנאי, כמי שהעותר הופנה אליו כדי לחתום כחלק מתנאי חופשתו,
יעיין באישור החופשה ויגלה את העובדה שאסור היה לעותר להיכנס לתחומי העיר רחובות ואז היה מפעיל שיקול דעת

אם להחתים את העותר או להפנותו לתחנת משטרה אחרת.

לא למותר לציין כי לעותר לא ניתנה אפשרות באישור החופשה לחתום בתחנת משטרה אחרת למעט תחנת יבנה ומן
באותה לחתימה  העותר  את  יפנה  בטרם  יבנה  בתחנת משטרת  חתימה  של  את האפשרות  יבדוק  היה שהמשיב  הראוי 

תחנה, כאשר לא ידועה סיבת המניעה לחתום בתחנת משטרת יבנה באותו מועד.
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בתחנת מהחתימה  לבד  אחרת  למטרה  רחובות  בעיר  שהותו  את  ניצל  העותר  כי  טענה  ובהעדר  לעיל  האמור  לאור 
2015 אוגוסט  של  הראשונה  המחצית  במהלך  לחופשות  העותר  את  להשיב  ומורה  העתירה  את  מקבל  אני  משטרה, 

בתנאים שיקבעו על ידי המשיב ו/או משטרת ישראל.

ניתנה והודעה היום, ה' אב תשע"ה, 21 יולי 2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

 
אברהם טל, שופט

נשיא
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